PRESIDENTE

ATESTO O RECEB:MENTO PROT. N3 j ,"
EM  Li  O  5  de 20  4

..

SOO:0p  r dmintstratIve

Silva
(Gilm r o Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A)r SESSÃO :4r  02 104-
DE  05  I  Ob  1 2POR  ttuâuerne
VOTOS CONTRA  	—

MESA DA C.M.IPA.  OS i  o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°.  70  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS,  aos ORGANIZADORES DO TRIDUO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA NO
POVOADO BOGÓ, evento religioso ocorrido entre os dias 10 a 13 de Maio do ano em
curso, com o tema: "Tudo é possível aquele que crer. Evento realizado na comunidade do
Povoado Bogó.

Pelo exposto, requer que se digne o Excelentíssimo Senh.)r Presidente desta
Casa, registrar e dá o devido conhecimento da presente Moção.

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2023

APRovaDouysEssÃom, 	/ o 3
DErILO /2PC‘R  LIM etÁt/S,.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA. OS-1  0'6 .23

CrrffY)1.-7)-
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°.  Pi  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima represerránte do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCAO

DE APLAUSOS,  ao Ilustríssimo Senhor SGT RIR Edson Clementino dos Santos,

(BACURIM) pelos relevantes serviços prestados ao longo de toda sua carreira profissional,

em especial a sociedade Paulafonsina.

Salienta-se, que o mesmo iniciou sua carreira como soldado na briosa Policia
Militar do Estado da Bahia em 1979, se aposentou em 2010. Temos o dever e a satisfação
de tecer elogios, bem como, acreditar em uma sociedade mais justa e coesa.

Pelo exposto, requer que se digne o Excelentíssimo Senhc r Presidente desta
Casa, registrar e dá o devido conhecimento da presente Moção.

Sala das Sessões, em 25 de Maio de 2023

ATEST O REcE"i... c."70 PROT. Ntai,
de

~PÁ
r'Sni 1  •Pe  I  Silva

(Gilm o Marinho)
- Vereador -

',PROVADO (Al Iti,A SESSÃO N'  C210 "3.
051 061.21poR.a)ut

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  OS  I  DA .23

PRESIDENTE

..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°.  73  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS,  a PARÓQUIA SAGRADA FAMILIA, no Complexo BTN pelos 32 Anos
constituição como Paróquia, é com grande satisfação que parabenizo a Igreja através do Pe.
José Ronnes dos Santos Santana e Pe. Jonas Magno Santos Tavares, pelos serviços
prestados e a articulação dos movimentos religiosos da Paróquia através da evangelização
e do trabalho pastoral.

Pelo exposto, requer que se digne o Excelentíssimo Senhor Presidente desta
Casa, registrar e dá o devido conhecimento da presente Moção.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2023

Silva
(Gilm r: o Marinho)

- Vereador -

Anu) O RECEBIMENTO PRUIN.  cf ef5'

Em19____ois" ,de 2021

•
SOC 	 inIstrativa

. •

	00000001
	00000002
	00000003